

**Protokół Nr 23/2019**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Brzozowie, które odbyło się w dniu 6 czerwca 2019 roku pod przewodnictwem Pana Zdzisława Szmyda Starosty Brzozowskiego**

Obecni na posiedzeniu - zgodnie z listą obecności, która jest załącznikiem nr 1 do protokołu.

Członkowie Zarządu jednomyślnie, tj. 5 głosami „za” przyjęli propozycję Pana Starosty dotyczącą poszerzenia porządku obrad o punkt 1. Sprawy bieżące. Dotychczasowy punkt 1 otrzymał oznaczenie 2.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy bieżące.
2. Analiza raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie Podkarpackiego Ośrodka Onkologicznego im. Ks. B. Markiewicza za 2018 rok i omówienie bieżącej sytuacji w Szpitalu.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) Pani Alicja Pocałun Wójt Gminy Dydnia i Pani Edyta Kuczma Sekretarz Gminy Dydnia
- 2) Pan Szymon Stapiński Burmistrz Brzozowa i Pan Marcin Chudzikiewicz p.o. Naczelnik Wydziału Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Funduszy Pomocowych w Urzędzie Miejskim w Brzozowie
- 3) Pan Tomasz Kondraciuk – Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie Podkarpackiego Ośrodka Onkologicznego im. Ks. B. Markiewicza
- 4) Pan Piotr Organ – Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie Podkarpackiego Ośrodka Onkologicznego im. Ks. B. Markiewicza.

**Ad. 1**

- 1) Pani Alicja Pocałun Wójt Gminy Dydnia i Pani Edyta Kuczma Sekretarz Gminy Dydnia zapoznały Zarząd z planami inwestycyjnymi dotyczącymi budowy hospicjum/zakładu opieki długoterminowej (z wykorzystaniem budynku po byłym ośrodku zdrowia) w miejscowości Krzemienna. Wartość inwestycji – ok. 10 mln zł. Istnieje możliwość pozyskania środków finansowych w ramach Funduszu Norweskiego. Podkreślano zapotrzebowanie mieszkańców Gminy Dydnia jak również mieszkańców pozostałych gmin w Powiecie na potrzebę funkcjonowania tego typu placówki. Sprawy funkcjonowania placówki, jako jednostki organizacyjnej posiadającej osobowość prawną, wymagają uzgodnień z Wojewodą Podkarpackim i Narodowym Funduszem Zdrowia.

- 2) Pan Szymon Stapiński Burmistrz Brzozowa i Pan Marcin Chudzikiewicz przedstawili sprawę remontu ul. Piastowej w Brzozowie. Zwrócili się z zapytaniem do Dyrektora Szpitala o możliwość udostępnienia dróg i placów szpitalnych na czas realizacji tego zadania. Dyrektor Szpitala stwierdził, że w tej sprawie należy kontaktować się z dyrektorem do spraw technicznych Szpitala w Brzozowie.
- 3) Zgodnie z uchwałą Nr X/51/2015 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie utworzenia Programu Stypendialnego im. bł. Ks. Jerzego Popiełuszki Zarząd Powiatu przyznaje stypendia dla absolwentów szkół średnich prowadzonych przez Powiat Brzozowski za kończący się rok szkolny. Realizując powyższy zapis, po uwzględnieniu wniosków dyrektorów szkół, Zarząd przyznał stypendia za rok szkolny 2018/2019: w Zespole Szkół Ogólnokształcących – Katarzynie Folta, w Zespole Szkół Ekonomicznych – Wojciechowi Małkuch, w Zespole Szkół Budowlanych – Paulinie Rogoz. Stypendium dla absolwentów roku jest jednorazowe - w kwocie 1 000 złotych.

## Ad. 2

Zarząd, przy udziale Pana Tomasza Kondraciuka – Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie Podkarpackiego Ośrodka Onkologicznego im. Ks. B. Markiewicza i Pana Piotra Organa – Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych Szpitala, dokonał analizy raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie. Omówiono również bieżącą sytuację w Szpitalu.

Dyrektor Szpitala zapewnił, że wszystkie działania ze strony dyrekcji czynione są w trosce o prawidłowe funkcjonowanie zakładu i poprawę wskaźników ekonomiczno-finansowych. Poinformował, że w związku z uzyskaniem akredytacji przez Laboratorium Centralne i Laboratorium Mikrobiologiczne nastąpił wzrost kontraktu dla Szpitala w bieżącym roku. Zarząd, na podstawie ww. raportu, negatywnie ocenił sytuację ekonomiczno-finansową Szpitala za 2018 rok. Jednocześnie analiza wskaźników ekonomiczno-finansowych zawartych w raporcie wskazuje na możliwość poprawy sytuacji finansowej Szpitala w latach następnych.

Porządek posiedzenia zrealizowano.

Pan Starosta podziękował za uczestnictwo w posiedzeniu.

Protokolowała:  
A. Szarek

STAROSTA  
Zdzisław Szaryd

STAROSTWO POWIATOWE  
w Brzozowie

ZA ZGODNOŚĆ  
Z ORYGINAŁEM  
STWIERDZA:

SEKRETARZ  
Ewa Tabisz